



לשכת ראש המועצה

"ישיבת מליאה מן המניין מס' 2 של מועצת אל קסום

תאריך: 21/02/18

מקום הדיון: חדר ישיבות מועצה אזורית אלקסום

רושם הסיכום: אזריק ראניה

נוכחים:

חברי מליאה -

ד"ר אברהם אבו כף

עזאת אבו חמאד

אברהם אבו עיאדה

ואליד אלהואשלה

עזאת אלסייד

נעדרים:

חליל תראבין

סעיד אבו רביעה

אלקסום:

ג'בר אבו כף - ראש המועצה

דימטרי רבינוביץ - מהנדס המועצה

כאמל טיבי- גזבר המועצה

יאסר אלעמור - מבקר פנים במועצה

חסן אטרש - קב"ט המועצה

ברית יונה - עוזרת ראש המועצה

חן אביטן - יועמ"ש המועצה

סדר היום:

1. דברי פתיחה;
2. אישור פרוטוקול מליאת המועצה מס' 1 מן המניין ופרוטוקול מס' 1 שלא מן המניין;
3. אישור תב"רים, 487,442,402,476,488;
4. אישור המליאה למינוי ממונה על חוק חופש המידע;
5. אשרור הרכב מורשי החתימה במועצה בעקבות מינוי רו"ח אפרים סיני כחשב מלווה חדש למועצה;
6. אישור הקמת ועדה לשימור אתרי מורשת שבתחומי המועצה;
7. אישור סמכויות סגן ראש המועצה;
8. בחירת נציגי ציבור נוספים לוועדות בחינה במכרזי כוח אדם;
9. נושאים אחרים ככל שידרשו;



לשכת ראש המועצה

ג'בר אבו כף	אנחנו פותחים את ישיבת המועצה מן המניין מס' 2, אנחנו עוברים לאישור פרוטוקול המליאה מס 1 שלא מן המניין ומס' 1 מן המניין, האם הפרוטוקולים מאושרים?
החלטה	חברי המליאה מאשרים פה אחד את פרוטוקול מליאה שלא מן המניין מס' 1 ופרוטוקול מליאה מן המניין מס' 1.
ג'בר אבו כף	אנחנו עוברים לאישור תב"רים.
כאמל טיבי	מבקש להוסיף על סדר היום את תב"ר 488 תב"ר חדש האם צירוף התב"ר מאושר?
החלטה	חברי המועצה מאשרים את צירוף תב"ר 488 לסדר יום של המליאה.
ד"ר אברהים	אני רוצה להבין איפה אנחנו עומדים בהחלטת משרד הפנים להקפיא לנו את כל התקציבים.
חן אביטן	אני אתייחס לחלק, מנכ"ל משרד הפנים שלח מכתב בשנת 2017 ושלח לוח זמנים, המכתב יצא לפני הבחירות של ראש המועצה, לא עמדנו בלוח הזמנים ביקשנו לקבוע לוח זמנים חדש וקבענו אבני דרך ונתחיל בשידור השומות, מנכ"ל המשרד ולפי מה שנאמר לי הוא דחה את המכתב, והתקציבים מעוקבים במשרד הפנים ונמסר ע"י המנכ"ל והוא ביקש שננסח מכתב שנותן ביטוי יותר מעודכן כולל פעולות כולל חברת המדידות.
ד"ר אברהים	זה חוקי או לא חוקי ?
חן אביטן	זה מה ששמתמשים בו כי אתה פועל לא פועל באופן לא סביר.
ד"ר אברהים	אנחנו אישרנו ארנונה אני חושב אם לא יענו לנו נציג לבית משפט.
חן אביטן	מסביר על התיק של רגבים, אנחנו בהליך להוצאת מכתב על מנת לשחרר לנו את התקציבים.
עזאת אבו חמאד	אנחנו התנגדנו וקבענו שתהיה לנו ישיבה במשרד הפנים.
חן אביטן	בוועדת המכרזים ישב ד"ר אברהים והוועדה קבעה שלא יצא צוו עבודה עד שוועדת הנהלה תשב ותקבע אם יאושר, היום משרד הפנים מתייחס למכתבים אנונימיים בהחלט הם מציגים משהו שזה בעייתי.
עזאת אבו חמאד	במועצה לא היו נציגים לא ידענו מה ומה יהיה ובאים להעניש אותנו ע"י קביעת מועד לבחירות.
כאמל טיבי	אנחנו התחלנו הליך מרכזי באפריל אבל לנו הייתה ישיבה ב 2/1 דנו בין היתר נושא הקבוע סקר הנכסים, הובחר למועצה שאין יותר סבלנות אתם רוצים לוח זמנים אחרי יומיים נחתם חוזה והקבלן הזוכה היה צריך להמציא ערבות בנקאית ב 7/2 ואז יצא מייל שהקבלן המציא ערבות ביצוע ואישור ביטוח הקבלן קיבל חוזה חתום והוא מתחיל לעבוד ולכן מבחינת המועצה היא פעלה בהתאם לסיכומים עם משרד הפנים והינו מופתעים לקבל את המכתב על החלטת משרד הפנים לחתום לנו על התב"רים וגם החשב המלווה לא יחתום בעקבות זאת יצא מכתב שנשלח שלשום חתום נותן את כל הרקע למרות האילוצים האובייקטיביים שתושבי המועצה מעולם לא חויבו בארנונה וזו הפעם הראשונה ועם כל הבעייתיות של הסיטואציה אנחנו מאוד מופתעים ומבקשים לקבל את הביטול הזה לאלתר



לשכת ראש המועצה

בחירות לוח הזמנים. אנחנו עוברים לתב"ר 478, תב"ר חדש ממון ע"י המשרד להגנת הסביבה בסך של 224,960 ₪ שיקום מפגעים וסיוע, האם הפרוטוקול מאושר?	
חברי המועצה מאשרים פה אחד את תב"ר 478.	החלטה
תב"ר 442 שיקום מפגעים ביישובי המגזר הבדואי, המימון מגיע ממשרד להגנת הסביבה סה"כ התב"ר 160,686 ₪ האם יש אישור לסגירת תב"ר 442?	כאמל טיבי
חברי המועצה מאשרים פה אחד את סגירת תב"ר 442.	החלטה
תב"ר 402 אופק חדש אורט מולדה המימון ממשרד החינוך בסכום של 35,000 ₪ האם סגירת התב"ר מאושרת?	כאמל טיבי
חברי המועצה מאשרים פה אחד את סגירת תב"ר 402.	החלטה
תב"ר 472 פינוי פסולת לשנים 2016-2017 התב"ר בוצע אני מבקש לסגור את התב"ר.	כאמל
אני מבקש לא לאשר את סגירת התב"ר.	וליד אלהואשלה
אנחנו מבקשים שהנציגים יגיעו ויסבירו.	ד"ר אברהים
חברי המועצה מבקשים לזמן את הקבלן והפרוייקטור עומרי זילברמן לישיבת המועצה הבאה.	החלטה
תב"ר 488 מיועד לתיכון טכנולוגי אלסייד שלב א' ממון ע"י משרד החינוך 9,269,266 ₪ מדובר בשטח של 1901 מטר מרובע האם התב"ר מאושר?	כאמל טיבי
חברי המועצה מאשרים פה אחד את סגירת תב"ר 488.	החלטה
אנחנו עוברים לסעיף 4, כל מועצה צריך להיות לה ממונה על חוק חופש המידע אנחנו צריכים לבחור מישהו שיהיה לו את הזמן ואת הידע.	ג'בר אבו כף
קודם כל חופש המידע, אנחנו מקבלים הרבה בקשות וכל ארגון מגיש בקשה לחופש המידע, יש בקשות שתלויות במחלקות אחרות, עד יום זה אני טיפלתי בזה וכל פניה שלא קיבלה מידע הגיעה לבית משפט. אני הגשתי בקשה לתקצב עבודות קבלניות לקבלת סיוע וקיבלתי סירוב, אין לי את הזמן להמשיך לעשות את זה.	יאסר אלעמור
זה תפקיד שמצריך הרבה זמן.	חן אביטן
אתה לא יכול להעמיס על בן אדם אחד.	ד"ר אברהים
אני פונה ליאסר שוב ומבקש שימשיך בינתיים בלשמש בטיפול בנושא חוק חופש המידע.	ג'בר
אפשר להגיש נחיצות משרה למזכירה, זה לא נכון להעמיס עליו הוא צריך להתמקד בעבודה שלו כמבקר פנים.	חן אביטן

אום בטיין * אלסייד * דריגיאת * כוחלה * מולדה * מכחול * תראבין - א - צאנע

שד' שור 31 בית השקמה קומה 10, מיקוד 84894, טל 08-6796120, פקס, 08-6796128, rania@alqasoum.org.il



לשכת ראש המועצה

ג'בר אבו כף	מציע שיאסר ימשיך ללוות אותנו עד שנמצא מחליף.
החלטה	מחליטים פה אחד להשאיר את יאסר כממונה לחוק חופש המידע עד מציאת מחליף.
ג'בר אבו כף	אנחנו עוברים לסעיף 5 שינויי מורשי חתימה בעקבות כניסת החשב המלווה החדש חיים אפריים סיני.
החלטה	חברי המועצה מאשרים את שינויי מורשי החתימה .
ג'בר אבו כף	אנחנו עוברים לסעיף מס' 6 שימור אתרי מורשת בתחום המועצה .
חן אביטן	על הועדה להכין תוך שנתיים מיום הקמתה רשימת אתרים המצויים בתחומה ואשר לדעתה ראויים לשימור, על המועצה החובה החוקית להקים את הועדה ולאשר את חבריה במליאת המועצה, חברי הועדה: ראש המועצה או אחד מסגניו, ישמש ליורר. שלושה חברי מועצה עובד רשות הבקיא בעינייני תיכנון אדם שימש כבעל דעה מייעצת
החלטה	חברי המועצה מאשרים פה אחד את הרכב הועדה לשימור אתרי מורשת. עזאת אלסייד, סדן ראש המועצה, יו"ר הועדה עזאת אבו חמאד, חבר מועצה אברהים אבו עיאדה, חבר מועצה ד"ר אברהים אבו כף דימטרי רבינוביץ, מהנדס עבד אלחמיד אלסייד
ג'בר אבו כף	אנחנו אישרנו את עזאת אלסייד כסגן, אני נותן לעזאת הסמכות להיות אחראי הממונה על תחום הנדסה .
חן אביטן	והסמכות הזו הייתה אצל ראש המועצה והוא מבקש להאציל את הסמכות לעזאת אלסייד, האם אתם מאשרים ?
החלטה	חברי המועצה מאשרים פה אחד את האצלת הסמכות לעזאת אלסייד.
ג'בר אבו כף	אנחנו עוברים לסעיף 8 בחירת נציג ציבור נוסף לוועדות בחינה במכרזי כוח אדם.
החלטה	חברי המועצה מאשרים את ג'בר אברהים אבו כף ת.ז. 053717203 כנציג ציבור נוסף.
ד"ר אברהים	אנחנו רוצים לשמוע בקשר לרישום.
חן אביטן	אני רוצה לדבר על זה, יש טענות שעולות ביחס לרישום שהוא לא יעיל ולא הוגן הנושא קיבל תאוצה בתקופת הבחירות אז יש יותר אנשים שרוצים להירשם. יש טענה שאנשים מטעים את חסן.



לשכת ראש המועצה

חסן אטרש	יש כמה אפשרויות היכרות אישית אנשים שאני שואל וגם אני עושה את זה בהתנדבות אני מסיר את הסיוע ואהיה מודה למי שיעשה זאת במקומי. חסן מודיע שהוא יעשה את הרישום עד 28/2.
ד"ר אברהים אבו כף	השאלה מי שמאמת את התושב?
חן אביטן	אני אומר את זה מהתייחסות הגיונית, אני חושב שהרישום יהיה בתחום היישום.
ג'בר אבו כף	אנחנו רוצים לפנות למשרד הפנים ולתת את הכלים לוועדים לעשות את זה.
ד"ר אברהים אבו כף	צריך לעשות פורמט שהתושב ימלא טופס והוא מגיע לחסן באישור מהועד.
חסן אטרש	ללכת למשרד הפנים וללמוד את הסוגיה של הרישום.
חן אביטן	הסוגיה הרבאה לפני עידו לבנה סגן הממונה על המחוז סוכם שזה יעבור למרשם האוכלוסין ולהתייחסות.
חסן אטרש	כל תושב יכול לשנות פעם אחת.
ברית יונה	בנושא רישום התושבים בדקנו במועצה מקבילה צריך להבחין בין אישור תושב לשינוי מען, מהנדרש אי אפשר לוותר עליו שזה נציג יישוב עיפי החוק צריך לבדוק אם זה תכף לנו ואיתו הולכים למשרד הפנים ומתעדכן במערכת. אני וחופית היום מגבשות נוהל מעוגן בחוק כדי להסדיר את זה, באיזה מקום פוסת על האישור של הישוב, אנחנו נגבש כל המידע נוציא נוהל מסויים אישור התושבות יתקבל ע"י נציג הישוב.
חסן אטרש	אני התנדבתי עד עכשיו עד 1.3 אני מסיר את התנדבותי.
וליד אלהואשלה	מעל 100 יום לא התכנסה ועדת מכרזים אנחנו לא קיבלנו שום זימון, אנחנו אנשים עובדים. ועדת המכרזים התכנסה בשוטף. ואנחנו דרשנו אחרי השעה 16:00.
חן אביטן	אנחנו נבדוק את זה.
ברית יונה	אנחנו נבדוק את העניין.
וליד אלהואשלה	דוברות, מה הסיבה שזה תקוע?
חן אביטן	לפני הבחירות זה קצת בעייתי.
ברית יונה	פנינו למשרד הפנים בנושא הזה.
וליד אלהואשלה	מנהל מחלקת חינוך מה עם המכרז?
ג'בר אבו כף	שולחים שני מתמודדים נבחרו שני מתמודדים למכרז הערכה.
ברית יונה	היו לא מעט מתמודדים נבחרו שלושה מתמודדים למכרז הערכה.
עזאת אלסייד	כמה זמן ייקח.



לשכת ראש המועצה

ברית יונה	מתר החשב המלווה מגיע ויחתום ומטעמי שוויון בין המתמודדים שכולם יבחנו באותו מרכז הערכה.
וליד אלהואשלה	אני מסכים איתך, תשלח אותם מרכז הערכה אדם מילו.
ברית יונה	יש לנו מתויבות לשוויון .
אישור פרוטוקול : 	